ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от   29.11.2024№ 111

(принято на 13 сессии)
р.п. Красногородск

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Красногородского муниципального округа Псковской области на 2025 год

В соответствии с   Федеральным законом   от   06.10.2003 №131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа от 31.10.2023 №27 «О правопреемстве органов местного самоуправления Красногородского муниципального округа», Положением «О приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Красногородского района», утвержденным решением Собрания депутатов Красногородского района от 12.11.2009 №46, Собрание депутатов Красногородского муниципального округа РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красногородского муниципального округа Псковской области на 2025 год согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025, подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
Председатель Собрания депутатов
Красногородского муниципального округа:                                                    Ю.Н. Кочешкова
Глава Красногородского муниципального округа:                                          В.В.Понизовская

	Приложение к решению Собрания депутатов Красногородского муниципального округа  от  29.11.2024  №111

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2025 ГОД

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Год

ввода в эксплуатацию
	Адрес

нахождения объекта
	Балансовая стоимость/

рыночная оценка

руб.
	Площадь,

м2
	Способ приватизации

	1
	Здание магазина кирпичное
	1960
	Красногородский район, с/п «Красногородская волость», д. Синяя Никола
	39295,00

-
	99,7
	открытый аукцион

	2
	Нежилое здание (бывший сельский клуб)
	1965
	Красногородский район, с/п  «Красногородская  волость», д. Гавры
	305553,20

-
	210,0
	открытый аукцион

	3
	Нежилое здание (склад) д.Мыза
	1976
	Красногородский район, с/п  «Красногородская  волость», д. Мыза
	13979772,40

-
	1401,2
	открытый аукцион

	4
	Здание сельской библиотеки д. Треньки
	1989
	Красногородский район, с/п  «Пограничная  волость», д. Треньки
	2489114,16

-
	229,00
	открытый аукцион

	5
	Здание (пристройка к библиотеке д. Треньки)
	1989
	Красногородский район, с/п  «Пограничная  волость», д. Треньки
	20231,19

-
	170,00
	открытый аукцион

	6
	Здание Ильинского сельского дома культуры
	1978
	Красногородский район, р.п.Красногородск, д.Ильинское
	10430,01

-
	901,00
	открытый аукцион

.